
UCHWAŁA NR XXIII/181/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Żelazków, 
obejmującej teren działki nr 13/14 obręb geodezyjny Kolonia Skarszewek, gmina Żelazków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.), Rada Gminy Żelazków uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Zgodnie z uchwałą Nr XXII/198/2017 Rady Gminy Żelazków z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Żelazków, 
obejmującej teren działki nr 13/14 obręb geodezyjny Kolonia Skarszewek, gmina Żelazków, uchwala się 
zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmina Żelazków, uchwalonego 
uchwałą Nr VIII/51/99 Rady Gminy w Żelazkowie z dnia 30 kwietnia 1999 roku, z późniejszymi zmianami, 
zwaną dalej zmianą studium. 

§ 2.  

Zmiana studium dotyczy terenu obejmującego działkę nr 13/14 obręb geodezyjny Kolonia Skarszewek, 
gmina Żelazków. Granice obszaru objętego zmianą Studium przedstawiono na rysunkach stanowiącym 
załączniki graficzne, do niniejszej uchwały, będących jej integralną częścią. 

§ 3.  

Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – ujednolicony tekst studium pt.: „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Żelazków woj. wielkopolskie”; 

2) załącznik nr 2a – ujednolicony rysunek studium, zatytułowany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Żelazków woj. Wielkopolskie – Instrumenty Polityki Rozwoju 
Przestrzennego”; 

3) załącznik nr 2b – ujednolicony rysunek studium, zatytułowany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Żelazków woj. Wielkopolskie – Kierunki Zagospodarowania 
Przestrzennego”; 

4) załącznik nr 2c – ujednolicony rysunek studium, zatytułowany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Żelazków woj. Wielkopolskie – Uwarunkowania Rozwoju 
Przestrzennego”; 

5) załącznik nr 2d – ujednolicony rysunek studium, zatytułowany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Żelazków woj. Wielkopolskie – Kwalifikacja Terenów Dla 
Funkcji Nierolniczych”; 

6) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie Rady Gminy Żelazków o sposobie rozpatrzenia uwag dotyczących projektu 
zmiany studium wniesionych przez osoby prawne i fizyczne oraz jednostki nieposiadające osobowości 
prawnej. 

§ 4.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR XXIX/278/2017 
RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 22 LISTOPADA 2017R.*

ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR VI/42/2019
RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 9 MAJA 2019 R.

*

ZMIANA STUDIUM - 2019 R.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ 
JEDNORODZINNEJ I WIELORODZINNEJ 
ORAZ ZABUDOWY USŁUGOWEJ

M2

*Wyrokiem WSA Sygn. akt IV SA/Po 920/18 z dnia 13 grudnia 2018r. stwierdzono, że zmiana została wydana z naruszeniem 
prawa i straciła moc prawną z dniem orzeczenia.

ZMIANA STUDIUM - 2019 R.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM

TEREN ZABUDOWY USŁUGOWEJ - USŁUG Z ZAKRESU
OBRONNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO
LUB OBIEKTÓW PRODUKCYJNYCH, SKŁADÓW I MAGAZYNÓW 
- ZAKŁAD PRODUKCYJNY DLA OSADZONYCH 

U/P

U/P

ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR VI/41/2019
RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 9 MAJA 2019 R.

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XXIII/181/2020
RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R.

US

ZMIANA STUDIUM - 2019 R.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM

U/P

ZMIANA STUDIUM - 2020 R.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM

TEREN USŁUG SPORTU I REKREACJIU/PUS

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/181/2020

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 30 października 2020 r.



ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR XXIX/278/2017
RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 22 LISTOPADA 2017R. *

ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR VI/41/2019
RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 9 MAJA 2019 R.

ZMIANA STUDIUM - 2019 R.
GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM

M2

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ 
JEDNORODZINNEJ I WIELORODZINNEJ 
ORAZ ZABUDOWY USŁUGOWEJ

M2

*Wyrokiem WSA Sygn. akt IV SA/Po 920/18 z dnia 13 grudnia 2018r. stwierdzono, że zmiana została wydana z naruszeniem 
prawa i straciła moc prawną z dniem orzeczenia.

*

ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR VI/42/2019
RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 9 MAJA 2019 R.

ZMIANA STUDIUM - 2019 R.
GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM

TEREN ZABUDOWY USŁUGOWEJ - USŁUG Z ZAKRESU
OBRONNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO
LUB OBIEKTÓW PRODUKCYJNYCH, SKŁADÓW I MAGAZYNÓW 
- ZAKŁAD PRODUKCYJNY DLA OSADZONYCH 

U/P

U/P

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XXIII/181/2020
RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R.

ZMIANA STUDIUM - 2020 R.
GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM

TEREN USŁUG SPORTU I REKREACJIU/PUS

US

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/181/2020

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 30 października 2020 r.



Rozstrzygnięcie Rady Gminy Żelazków o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do
projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Żelazków,
obejmującej teren działki nr 13/14 obręb geodezyjny Kolonia Skarszewek, gmina Żelazków

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) rozstrzyga się, co następuje:

§1
Zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) przedmiotowy projekt został wyłożony do publicznego wglądu
w terminie od dnia 16 lipca 2020 r. do dnia 6 sierpnia 2020 r.. Uwagi można było składać do dnia
28 sierpnia 2020 r.

§2
W ustawowym terminie nie wniesiono żadnych uwag do projektu zmiany Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania gminy Żelazków, obejmującej teren działki nr 13/14 obręb
geodezyjny Kolonia Skarszewek, gmina Żelazków, w związku z czym Rada Gminy Żelazków nie
podejmuje rozstrzygnięcia o sposobie ich rozpatrzenia, o którym mowa w art. 12 ust. 1 ww. ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/181/2020

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 30 października 2020 r.



ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR XXIX/278/2017
RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 22 LISTOPADA 2017R.*

ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR VI/42/2019
RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 9 MAJA 2019 R.

ZMIANA STUDIUM - 2019 R.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM

*Wyrokiem WSA Sygn. akt IV SA/Po 920/18 z dnia 13 grudnia 2018r. stwierdzono, że zmiana została wydana 
z naruszeniem prawa i straciła moc prawną z dniem orzeczenia.

*

ZMIANA STUDIUM - 2019 R.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM

ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR VI/41/2019
RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 9 MAJA 2019 R.

ZMIANA STUDIUM - 2020 R.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XXIII/181/2020
RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/181/2020

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 30 października 2020 r.



ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR XXIX/278/2017
RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 22 LISTOPADA 2017R. *

ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR VI/41/2019
RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 9 MAJA 2019 R.

ZMIANA STUDIUM - 2019 R.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM

M2

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ 
JEDNORODZINNEJ I WIELORODZINNEJ 
ORAZ ZABUDOWY USŁUGOWEJ

M2
*Wyrokiem WSA Sygn. akt IV SA/Po 920/18 z dnia 13 grudnia 2018r. stwierdzono, że zmiana została 
wydana z naruszeniem prawa i straciła moc prawną z dniem orzeczenia.

*

ZMIANA STUDIUM - 2019 R.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM

TEREN ZABUDOWY USŁUGOWEJ - USŁUG Z ZAKRESU
OBRONNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO
LUB OBIEKTÓW PRODUKCYJNYCH, SKŁADÓW I MAGAZYNÓW 
- ZAKŁAD PRODUKCYJNY DLA OSADZONYCH 

U/P

U/P

ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR VI/42/2019
RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 9 MAJA 2019 R.

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XXIII/181/2020
RADY GMINY ŻELAZKÓW
Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R.

ZMIANA STUDIUM - 2020 R.

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ STUDIUM

TEREN USŁUG SPORTU I REKREACJIUS

US

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/181/2020

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 30 października 2020 r.


	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1



